
PŘIHLÁŠKA NA PLAVÁNÍ

Plavání kojenců, batolat a dětí předškolního věku v těchto prostorách je schváleno
Krajskou hygienickou stanicí v Hradci Králové.

Příjmení a jméno dítěte:  …………………………………………………………………….………..

Datum narození dítěte:  ………………………………………………………………………………..

Příjmení a jméno matky/otce:  …………………………………………………………………………

Telefon: ……………………………………….E-mail: ………………………………………………..

Začátečník…….          Pokročilý………

RODIČE SVÝM PODPISEM POTVRZUJÍ PLNOU ZODPOVĚDNOST ZA BEZPEČNOST SVÉHO
DÍTĚTE PŘED VSTUPEM DO BAZÉNU, BĚHEM PLAVÁNÍ I PO PLAVÁNÍ A POTVRZUJÍ, ŽE

SOUHLASÍ S PROVOZNÍM ŘÁDEM A NÁHRADOVÝM SYSTÉMEM.

Podpis rodičů: ………………………….........…..               Datum:……………………………………..…

………………………………………...……….…zde odstřihněte……………………..…………………………

Vyplněnou přihlášku prosím pošlete oskenovanou na email:natalie.maresova@pk-delfin.cz, 
nebo odevzdejte lektorce před nástupem na první lekci.

Kurzovné prosím uhraďte na účet Plaveckého klubu DELFÍN:
č.ú.: 670100 – 2209817539/6210 (mBank), do vzkazu pro příjemce uveďte jméno dítěte.

Kurzovné lze platit také hotově vždy před zahájením kurzu přímo  lektorce.
Cena kurzu (10 lekcí ) = 3 200Kč. 

Upozorňujeme, že kurzovné je dle provozního řádu po zahájení kurzu nevratné!

Předem děkujeme za včasnou úhradu a budeme se těšit brzy na plavanou.
Za PK Delfín vedoucí lektorka Mgr. Natálie Marešová, tel.: 604 758 964.


